
Id: INHTL-OTRGN-KJLHN-DBGGE-DGKIO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 433/LXVIII/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samorządowego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Chęcinach za 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2009r., nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Rady Społecznej SZPOZ w Chęcinach Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Chęcinach za 2009 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny oraz Dyrektorowi SZPOZ 
w Chęcinach. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


